
Zarządzenie Nr 39/2024 

Burmistrza Goraja 

z dnia 2 kwietnia 2024 roku 

  

w sprawie ustalenia przerw w pracy oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej  

oraz przedszkolu, których organem prowadzącym jest Gmina Goraj w roku szkolnym 

2024/2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz §12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i 

publicznych przedszkoli  (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2736 z póź. zm.) na wniosek Dyrektora i 

Rady Rodziców Zespołu Szkół w Goraju, zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Ustalam w roku szkolnym 2024/2025 przerwy w pracy oraz harmonogram dyżurów 

Przedszkola Samorządowego w Goraju i oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej w 

Goraju, prowadzonych przez Gminę Goraj, w terminach określonych w załączniku do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół w Goraju. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Goraja 

/\/ Antoni Łukasik 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 39/2024 

Burmistrza  Goraja 

z dnia 2 kwietnia 2024 r. 

 

 

Harmonogram przerw w pracy oraz dyżurów przedszkola i oddziałów przedszkolnych 

rok szkolny 2024/2025 

 

 

 
Jednostka  Przerwa w pracy  Dyżur jednostki 

Przedszkole Samorządowe w 

Goraju 

14.07.2025 r. – 31.08.2025 r. 30.06.2025 r. – 13.07.2025 r. 

Szkoła Podstawowa im. gen. 

Wł. Sikorskiego  

w Goraju – oddziały 

przedszkolne 

30.06.2025 r. -14.08.2025 r.  

 

18.08.2025 r. – 31.08.2025 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


